OTYET

OB NCMOJIHEHUWN YUYPEXAEHWEM MIAHA EFO ®UVHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NIBHOCTU

YupexaeHue
O6ocobneHHoe nogpasgeneHve

Yupeautens

HanmeHoBaHWe opraHa, ocyLlecTss-

10LLLero NOHOMOUUS yupeguTens

Bua dmHaHcoBOro obecneyeHuns (AesTenbHOCTN)
MepnoanyHOCTL: KBapTasibHas, rogosas

EavHuua navepenus: pyé

HavmeHoBaHue nokasatens

[oxopabl - BCEro

— [JOXOAbl OT OKA3AHUA MNATHbIX YCTTYT(PABOT),
KOMMEHCAL W 3ATPAT

Ha 01 saxBapsa 2022 .
MAY [0 "AHOCLU eanHo6opcTB”

4.cy6enaus Ha BbINONHEHWE FOCYAapPCTBEHHOMO (MYHULMMNAILHOTO) 3a4aHus

1. JoxoAabl yupexaeHus

/ICNONHEHO NNAHOBbLIX HA3HAYEHWI
Kopg, Kog, YTBEpX/AEHO
CTpo- aHanu- NNaHOBbIX yepes Nmuesble Yepes 6aHKoBCkMe Yepes kaccy HekaccoBbIMU
K VKK HasHadeHun cyeTa cyeta yupexaexus onepauaMn
2 3 4 5 6 7 8
010 21 458 536,40 21 452 151,97 -
040 130 21 458 536,40 21 452 151,97

®dopma no OKY[)|
[fata

no OKMNoO

no OKTMO
no OKMo

'nasa no BK|

no OKEN

uToro

9

21 452 151,97

21 452 151,97

KOAb!
0503737
01.01.2022

383

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10

6 384,43

6 384,43



2. Pacxoabl yuypexaeHun ®opwma 0503737 c.2

McnonHEHo NNaHoBbIX Ha3HAYeHWi

252 603,90

Kog Koa YTBEpPXAEHO
HanmeHoBaHwne nokasatens CTpo-  aHanu- M/IaHoBbIX uepes NuueBble uepes GaHKOBCKME yepes kaccy HEeKaccoBbIMN Cywma
Kn VKN HasHaueHuit cueTa cueTa yupexaeHus onepaLamm uToro OTK/TOHEHUS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxopgbl - Bcero

B TOM uncne: 200 X 21 484 821,40 21 227 453,07 - 27 905,00 21 199 548,07 285 973.33
PACXO/bl HA BbIMNATblI NMEPCOHANY B LIENAX

OBECMEYEHVS BbINONHEHUS GYHKLWA

rOCYAAPCTBEHHbLIMU (MYHULUMANBHLIMW)

OPrAHAMW, KABEHHbIMW YUYPEXAEHNAMN,

OPFAHAMW YMPABNEHUA FOCYAAPCTBEHHbBIMU

BHEBKOAXETHBIMA ®OHAOAMU

(cTp. 110 + cTp. 130) 100 18 074 143,89 18 095 509,26 - 27 905,00 18 067 604,26 6539.63
PACXO/[bl HA BbIMNATblI NEPCOHANY KASEHHbIX

YUPEXIEHWI

(cTp. 111 + cTp. 112 + cTp. 113 + cTp. 119) 110 18 074 143,89 18 095 509,26 - 27 905,00 18 067 604,26 6 539,63
®oHZ, onnathbl TpyAa yupexaeHuii 111 13829 431,46 13 824 526,88 13 824 526,88 4 904,58
VHble BbINnaTbl NePCOHasY YUPeXaeHuid, 3a UCK/IIoYEHNEM

choHaa onnarel Tpyaa 112 18 110,30 20 397,10 - 2 442,00 17 955,10 155.20
MHble BbINNaThl, 3a UCKAIOYEHNEM doHa onnatel Tpyaa

yupexAeHuii, nuuam, npuenekaemMbIM COrnacHo

3aKOHOAATeNbCTBY 1S BbIMONHEHNA OTAE/bHbIX

nosIHOMOouMi 113 19 482,40 44 945,40 - 25 463,00 19 482,40

B3HoCkl N0 0653aTE/IbHOMY COLManbHOMY CTPax0BaHUIo Ha

BbINNaThl Mo onnate TpyAa PaGOTHUKOB U WHbIe BbinnaThl

paboTHUKaM yupexaeHuit 119 4 207 119,73 4 205 639,88 4 205 639,88 1479.85
3AKYTMKA TOBAPOB, PAEOT W YCAYT And

OBECTNEYEHUNA TOCYAAPCTBEHHbIX

(MYHULMMANBHbBIX) HYXXA,

(cTp. 220 + cTp. 240) 200 3313 991,51 3035 257,81 3035 257,81 278 733.70
WNHbIE 3AKYTMKW TOBAPOB, PABEOT N YCNYT ANA

OBECNEYEHNA TOCYAAPCTBEHHbIX

(MYHULMMANBHBIX) HYXKA,

(cTp. 241 + cTp. 243 +cTp. 244 + cTp. 245 + CTp. 247) 240 3313 991,51 3035 257,81 3035 257,81 278 733.70
Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr 244 2 774 298,99 2495 565,29 2 495 565,29 278 733.70
3akyrnka 3aHepreTMyeckmx pecypcos 247 539 692,52 539 692,52 539 692,52

WHBIE BIOJAXETHbBIE ACCUTHOBAHWA

(cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860) 800 96 686,00 96 686,00 96 686,00

YMNATA HAJIOFOB, CEOPOB W VHbIX MNATEXEN

(ctp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853) 850 96 686,00 96 686,00 96 686,00

Ynnata Hasora Ha UMyLLEeCTBO OpraHM3aLun 1 3eMeflbHOro

Hasora 851 96 686,00 96 686,00 96 686,00

PesynbTaT ucnonHeHusa (geduumnt / npoduuynt) | 450 X - 26 285,00 224 698,90 27 905,00



3. ICTOYHWKN (PUHAHCUPOBaHWSA AedUUNTA CPeACTB yupexaeHuns

~ ------ 0503737 c.3
KOA YTBep)K,quO VICNOMTHEHO MNAHOBBLIX Ha3HAYeHW
HaunmeHosaHue nokasatens CTpo- nnaHoseIx yepes nnuesble uepe3 6aHKOBCKME yepes kaccy
KN HasHaueHun cueta cyeta yupexaeHus onepauusmmn
NcToYHuKN huHaHcuposaHus geduumTta cpeacTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP.
820 + cTp. 830)
26 285,00 - 224 698,90

B TOM 4vucne:

BHYTPEHHNE NCTOYHNKN
N3 HUX:

LiBUXeHNe AEeHeXHbIX CPeaCcTB
NoCTynneHne feHeXHbIX CpeacTB npoyve
BbI6GbITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHellHMe NCTOYHUK
N3 HUX:



HavmeHoBaHue nokasartens

1

M3MeHeHWe 0CTaTKOB CPeAcTB

YBE/INYEHNE OCTATKOB CPeACTB, BCEro

YMeHbLUEHUE OCTATKOB CPEACTB, BCETO
MN3MeHeHWe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 06opoTam
CPeACTB yupexpaeHus

B TOM uucne:
YBE/INYEHNE OCTATKOB CPEACTB YUPeXAeHNs

YMEHbLUIEHUE OCTATKOB CPEACTB YUPEeXAEHUS

M3MeHeHWe OCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacuyeTam
B TOM uucne:
YBE/IMYEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)
YMEHbLLEHWE OCTATKOB NO BHYTPEHHWUM pacueTam (AT
030404610)
MN3MeHeHMe 0CTaTKOB pacieTOB MO BHYTPEHHUM
npuBNeYeHNsAM CpeacTB
B TOM uucne:

yBe/IMyeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO
ocTatkos cpefcTs (KT 030406000)

YMeHbLLEeHNe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY
npuBneYeHnio octatkos cpeacts (A1 030406000)

Kog
cTpo-
Kn

700
710
720

730
731
732

820

821

822

830

831

832

Kog
aHanu-
VKN

510
610

510
610

YT1BEepxaeHo
N1aHoBbIX
HasHaueHwit

4

26 285,00

4yepes nuuesble
cyeta

5

- 252 603,90
- 21 868 539,34
21 615 935,44

27 905,00
27 905,00

McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HauYeHWi

uepes 6aHKoBCKME yepes kaccy
cueTa yupexaeHus
6 7
- 27 905,00
27 905,00
- 27 905,00
- 27 905,00

HEKacCoBbIMU
onepauusmmn

8

ntoro

9
- 252 603,90
- 21 896 444,34
21 643 840,44

27 905,00
- 27 905,00

dopma 0503737 c.4

Cymma
OTK/IOHEHUS

10

278 888,90



HavmMeHoBaHue nokasarens

1
Bo3BpalieHo 0CTaTKOB Cy6CUANA NpoWwbIX NeT,
BCero

Bo3epalw,eHo pacxof0B NPOLWbIX ieT, BCEro

PykosoguTesns
loanucek)
[naBHbI Gyxrantep_
(nognuce)
VcnonHutens

20 r.

4. CBepeHuna o Bo3BpaTax OCTaTKoB cy6cuanii n pacxofoB MNpoLwWwibix neT

Kog Kog
cTpo- aHasnm- vepes Yyepes
Ku KN nuuesble 6aHKoBCKMe
cyeTa cueTa
2 3 4 5
910 X
950

PykoBoAnTENb (hMHAHCOBO-

A66acos Hagup A6b6ac ornbl 3KOHOMMYECKOW CNYXGbl

(pacwudpoBka nognucu)

A.E.Komaposa
(paclumcbpoBka noanucu)

LleHTpanu3oBaHHaa 6yxranTepus

PykosoguTens [Jvpektop
(YNoHOMOYEHHOE NUL) (mOMKHOCTE)
PykoBoauTENb (OUH.IpynMbI
([OMKHOCTb) Mopanuce)

MponsseaeHo BO3BpaToOB

uepes

yupexaeHus

HekKaccoBbIMMW
Kaccy uToro
onepaumsMu
6 7 8
H.MN.Marseesa
(noanuce) (paclumchpoBka nognucu)
M6y Lib
fAeavverosalne, OFPH, VHH,KMM, mecToHaxoxaeHve )
0O.A.OcTpoBatukoBa
(nognuck) (paclumdhpoBka noanvcy)

H.MN.Marseesa

(pacwmdposka noanucy) (TenedhoH, e-mail)



