OTYET

21 458 536,40

130

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ), КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ

ОБ ИСПОЛНЕНИ	ІИ УЧРЕЖД	EHNEN	ПЛАНА ЕГО ФИН	АНСОВО-ХОЗЯЙС	твенной деяте	льности			коды
								Форма по ОКУД.	0503737
			на	01 января 2022 г.				Дата	01.01.2022
Учреждение	МАУ ДО "	ДЮСШ ед	иноборств"				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	. по ОКПО	
Обособленное подразделение				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·					<u> </u>
Учредитель								по ОКТМО	
Наименование органа, осуществля-								по ОКПО	
ющего полномочия учредителя			<u> </u>					Глава по БК	
Вид финансового обеспечения (деятельности)	4.субсиди	я на выпо	лнение государственного	о (муниципального) зада	п кин	<u> </u>			
Периодичность: квартальная, годовая									
Единица измерения: руб								по ОКЕИ	3 83
	1. /	оходь	і учреждения						
	Код	Код	Утверждено		И	сполнено плановых назі	начений		
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовы м и операциями	итога	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		21 458 536,40	21 452 151,97	_	-	-	21 452 151 97	6 384,43

21 452 151,97

21 452 151,97

6 384,43

		Код	ы учреждения Утверждено		Форма 0503737 с.2				
Наименование показателя	Код стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовы м и операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
асходы - всего	200	x	21 484 821,40	21 227 453,07		- 27 905,00		24 400 540 07	
В ТОМ ЧИСЛЕ: РАСХОДЫ НА ВЫПЛАТЫ ПЕРСОНАЛУ В ЦЕЛЯХ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ВЫПОЛНЕНИЯ ФУНКЦИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ (МУНИЦИПАЛЬНЫМИ) ОРГАНАМИ, КАЗЕННЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ, ОРГАНАМИ УПРАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ВНЕБЮДЖЕТНЫМИ ФОНДАМИ	200			18 095 509 26				21 199 548,07	285 273,3
(стр. 110 + стр. 130) РАСХОДЫ НА ВЫПЛАТЫ ПЕРСОНАЛУ КАЗЕННЫХ		100	18 074 143,89	18 095 509,26		- 27 905,00		18 067 604,26	6 539,63
учРЕЖДЕНИЙ (стр. 111 + стр. 112 + стр. 113 + стр. 119)		110	18 074 143,89	18 095 509,26		- 27 905,00		18 067 604,26	6 539,63
Фонд оплаты труда учреждений		111	13 829 431,46	13 824 526,88				13 824 526,88	4 904.58
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	18 110,30	20 397,10		- 2 442,00		17 955,10	155,20
Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждений, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий		113	19 482,40	44 945,40		- 25 463,00		19 482,40	×3
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	4 207 119,73	4 205 639,88				4 205 639,88	1 479,85
ЗАКУПКА ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) НУЖД (стр. 220 + стр. 240)		200	3 313 991,51	3 035 257,81				3 035 257,81	278 733,70
ИНЫЕ ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) НУЖД (стр. 241 + стр. 243 + стр. 244 + стр. 245 + стр. 247)		240	3 313 991,51	3 035 257,81				3 035 257,81	278 733,70
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	2 774 298,99	2 495 565,29				2 495 565,29	278 733,70
Закупка энергетических ресурсов		247	539 692,52	539 692,52				539 692,52	
ИНЫЕ БЮДЖЕТНЫЕ АССИГНОВАНИЯ (стр. 810 + стр. 830 + стр. 850 + стр. 860)		800	96 686,00	96 686,00				96 686,00	-
УПЛАТА НАЛОГОВ, СБОРОВ И ИНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ (стр. 851 + стр. 852 + стр. 853)		850	96 686,00	96 686,00				96 686,00	
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	96 686,00	96 686,00				96 686,00	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	T x	- 26 285,00	224 698,90		27 905,00		252 603,90	

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений						
стро-	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	
500		26 285,00	- 224 698,90		- 27 905,00		- 252 603,90	278 888,90	
520			-					210 000,50	
590	x	-	-	-	1.4	-	-		
591	510								
592	610								
620			-	-					
	500 520 590 591 592	тики 2 3 3 500 500 520 590 x 591 510 592 610	стро- ки анали- тики плановых назначений 2 3 4 500 26 285,00 520 - 590 x - 591 510 592 610	стро- ки анали- тики плановых назначений через лицевые счета 2 3 4 5 500 26 285,00 - 224 698,90 520 - - 590 x - 591 510 592 610	стро- ки тики плановых назначений через лицевые счета через банковские счета 2 3 4 5 6 500 26 285,00 - 224 698,90 - 520	стро- ки тики назначений через лицевые счета через банковские учреждения 2 3 4 5 6 7 500 26 285,00 - 224 698,90 27 905,00 520	стро- ки тики назначений через лицевые счета через банковские счета через кассу учреждения операциями 2 3 4 5 6 7 8 500 26 285,00 - 224 698,9027 905,00 520	тро- ки тики назначений через лицевые счета через банковские учерез кассу учреждения операциями итого 2 3 4 5 6 7 8 9 500 26 285,00 - 224 698,90 27 905,00 252 603,90 520	

				Исполнено плановых назначений						
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовы ми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Изменение остатков средств	700	х	26 285,00	- 252 603,90		-		- 252 603,90	278 888,	
увеличение остатков средств, всего	710	510		- 21 868 539,34		- 27 905,00		- 21 896 444,34	х	
уменьшение остатков средств, всего	720	610		21 615 935,44		27 905,00		21 643 840,44	х	
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	x	-	27 905,00		- 27 905,00		3		
увеличение остатков средств учреждения	731	510		27 905,00				27 905,00	x	
уменьшение остатков средств учреждения	732	610				- 27 905,00		- 27 905,00	×	
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	×	-	+			-			
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821							-		
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822									
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том чиспе:	830	x	-	-		-				
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831									
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832									

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

				Произведено возвратов						
Наименование пог	казателя	ля Стро- ки тики счета через через через некассовыми операциями	1	итого						
1		2	3	4	5	6	7	8		
озвращено остатков субс сего	идий прошлых лет,	910	х							
Возвращено расходов прош	лых ле т , всего	950								
Руководитель	(гю́дпись)		Аббасов Надир Аббас оглы (расшифровка подписи) А.Е.Комарова		Руководитель финансово- экономической спужбы (п		дпись)	Н.П.Матвеева (расшифровка подписи)		
,	(подпись)		(расшифр	оовка подписи)						
		Централизов			инная бухгалтерия Мбу ЦБ (наименова			ние, ОГРН, ИНН,КПП, местонахождение		
				Руководитель	Дире	ектор	alley	О.А.Островатикова		
			(упо	лномоченное лицо)	(должность)	di .	(подпись)	(расшифровка подписи)		
	Исполнитель		Руководит	ель фин.группы	/lever	/ н.п.н	Матвеева			
				лжность)	(подпись)	/	овка подписи)	(телефон, e-mail)		